
финансовый отдел администрации 
ю ж ского муниципального района

ПРИКАЗ
от 25 апреля 2017 года

О внесении изменений в приказ Финансового отдела администрации 
Южского муниципального района от 13.10.2015 г. № 124

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Финансового отдела администрации Южского 
муниципального района от 13.10.2015 № 124 "Об утверждении Порядка 
применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, 
относящейся к бюджету Южского муниципального района" следующие 
изменения:

в приложении 4:
- после строки «03 Д 01 21520 Организация и проведение событийных 

мероприятий на территории района» дополнить строками следующего 
содержания:

"03 Д 01 21890 Торжественное мероприятие, посвященное 72- 
годовщине Великой Отечественной войны";

"03 Д 01 21900 Праздничное мероприятие, приуроченное ко Дню 
пожилого человека";

- после строки «07 5 01 60060 Предоставление за счет средств 
бюджета Южского муниципального района субсидий на оказание 
финансовой поддержки социально-ориентированным некоммерческим 
организациям, не являющимся государственными (муниципальными) 
учреждениями» дополнить строками следующего содержания:

"07 6 00 00000 Подпрограмма "Поддержка инвалидов и ветеранов 
Великой Отечественной войны, не имеющих оснований для обеспечения 
жильем, в соответствии с Федеральным законом от 12.01.1995 № 5-ФЗ "О 
ветеранах""";

"07 6 01 00000 Основное мероприятие "Мероприятия по проведению 
ремонта жилых помещений, в которых проживают инвалиды и ветераны 
Великой Отечественной войны, или замена (приобретение) бытового и 
сантехнического оборудования в помещениях, занимаемых инвалидами и 
ветеранами Великой Отечественной войны"";



"07 6 01 21870 Проведение ремонта жилых помещений, в которых 
проживают инвалиды и ветераны Великой Отечественной войны, не 
имеющие оснований для обеспечения жильем";

"07 6 01 21880 Проведение замены (приобретения) бытового и 
сантехнического оборудования в жилых помещениях, занимаемых 
инвалидами и ветеранами Великой Отечественной войны";

- после строки «08 2 01 00310 Обеспечение деятельности
муниципального бюджетного учреждения "Южский многофункциональный 
центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг "Мои 
документы"» дополнить строками следующего содержания:

"08 2 01 82910 Софинансирование расходов по обеспечению 
функционирования многофункциональных центров предоставления 
государственных и муниципальных услуг";

"08 2 01 S2910 Расходы по обеспечению функционирования 
многофункциональных центров предоставления государственных и 
муниципальных услуг".

2. Главному специалисту по программному обеспечению 
В.В.Жаринову довести настоящий приказ до администратора официального 
сайта Южского муниципального района Ивановской области www.ynzha.ru.

Заместитель Главы администрации, 
начальник Финансового от$%0
администрации ЮжскогР i 
муниципального район^^- Э.Л. Ванягина

http://www.ynzha.ru

